15-02-2024 04:04:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A árvore em questão está com a copa muito frondosa, obstruindo a visão dos motoristas que trafegam pelo
local, o que coloca em risco a segurança do mesmos e também de pedestres.

solicitação para que seja feita a poda de galhos e uma arvore localizada no canteiro central da Avenida do
Carnaval, esquina com Rua do Ballet - Bairro Guarani.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2017

AVENIDA CARNAVAL, 437, ESQUINA COM RUA DO BALLET, GUARANI, 38.415-396,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 8181/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total